УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ПРИКАЗ
от  6 ноября 2019 года                                                                                         №747
                                                                     г. Тотьма
Об итогах районного конкурса
 «Самый классный классный-2019»
      В соответствии с  годовым планом Управления образования администрации района на 2019-20 уч.год, в целях повышение престижа и статуса классного руководителя, повышение  качества воспитательного процесса в общеобразовательных учреждениях 25 октября состоялся районный конкурс профессионального мастерства  классных руководителей «Самый классный классный - 2019». В конкурсе приняло участие 5 классных руководителей: Ившукова Татьяна Николаевна – классный руководитель 11 класса МБОУ «Тотемская СОШ №2», Клопова Ольга Вячеславовна – классный руководитель 2 и 4 г класса МБОУ «Советская ООШ», Слезина Наталья Адамовна – классный руководитель 4а класса МБОУ «Тотемская СОШ №3», Митюгина Виктория Александровна – классный руководитель 10 класса МБОУ «Юбилейная СОШ», Подлужная Екатерина Сергеевна – классный руководитель 1 класса МБОУ «Погореловская ООШ». Конкурс проходил в два этапа по шести конкурсным номинациям: заочный этап – конкурс портфолио классного руководителя, очный этап – классный час, визитная карточка «Я – классный руководитель», конкурс – экспромт «Педагогическая ситуация», конкурс-импровизация «Кладовая педагогического мастерства», конкурс-пожелание. По решению  жюри победителем районного конкурса «Самый классный классный - 2019» признана Митюгина Виктория Александровна – классный руководитель 10 класса МБОУ «Юбилейная СОШ».

      На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты работы конкурсного жюри (приложение 1)
2. Наградить Митюгину Викторию Александровну, классного руководителя 10 класса МБОУ «Юбилейная СОШ»,  дипломом победителя конкурса «Самый классный классный - 2019» и Сертификатом на денежное вознаграждение в сумме 5 000рублей
3. Выплату денежного вознаграждения за победу в  районном конкурсе производить ежемесячно в сроки выплаты заработной платы.
4. Наградить
-Ившукову Татьяну Николаевну – классного руководителя 11 класса МБОУ «Тотемская СОШ №2»,
-Клопову Ольгу Вячеславовну – классного руководителя  2 и 4 г класса МБОУ «Советская ООШ»,
-Слезину Наталью Адамовну – классного руководителя 4а класса МБОУ «Тотемская СОШ №3»,
- Подлужную Екатерину Сергеевну – классного руководителя 1 класса МБОУ «Погореловская ООШ»

дипломами участника и Сертификатами на денежное вознаграждение в сумме
3 000рублей.

5. Выплату денежного вознаграждения за участие в  районном конкурсе производить ежемесячно в сроки выплаты заработной платы.
6.Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника Управления образования
 администрации района                                                               Е.А.Вешнякова
Приложение  1

к приказу от 06.11.2019 №747
СВОДНЫЙ протокол
результатов  конкурсных заданий  «Самый классный классный»
	ФИО
	Классный час
	Визитная  карточка «Я – классный руководитель»
	Конкурс  – экспромт «Педагогическая ситуация»
	Конкурс -импровизация «Кладовая педагогического мастерства»
	Конкурс-пожелание.
	Портфолио
	Итоговый  балл
	Место

	Ившукова Татьяна Николаевна
	81,3
	16,6
	11
	5
	4
	28,6
	146,5
	3

	Клопова Ольга Вячеславовна
	45,6
	16,3
	6
	5
	4
	40,7
	117,6
	5

	Слезина Наталья Адамовна
	69
	18
	12,6
	5
	6
	29
	139,6
	4

	Подлужная Екатерина Сергеевна
	75,6
	19,3
	10,3
	5
	10
	44,7
	164,9
	2

	Митюгина Виктория Александровна
	81,6
	19,3
	14,3
	5
	9
	55,7
	184,9
	1

Члены жюри конкурса:
1.Вешнякова Е.А., заместитель начальника Управления образования администрации района, председатель ___________

2.Неклюдова О.Н.,  методист Управления образования администрации района  ______________________

3. Попова О.А., педагог-организатор МБОУ ДО «Тотемский ЦДО»  ______________________________

25 октября 2019года